

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร หนา 0.20 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 2,100.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายมาบจันทร์ - หอนงค์นไถ หมู่ที่ 7 บ้านมาบจันทร์ ตำบลแกลง อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ วันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.	งานดิน							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้ว บดอัด	ตร.ม.	2,100.00	10.43	21,903.00	1.3624	14.20	29,840.64
	1.2 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	28.00	607.48	17,009.44	1.3624	827.63	23,173.66
2.	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	105.00	719.62	75,560.10	1.3624	980.41	102,943.08
3.	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม.	ตร.ม.	2,100.00	504.93	1,060,353.00	1.3624	687.91	1,444,624.92
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	69.96	101.67	7,112.83	1.3624	138.51	9,690.51
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	350.00	101.25	35,437.50	1.3624	137.94	48,280.05
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	350.00	53.50	18,725.00	1.3624	72.88	25,510.94
4.	ป้ายขอย	ป้าย	1.00	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00
					1,241,800.87		รวม	1,689,763.80
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น ตัวอักษร					หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน			
								1,574,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,241,800.87

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทงศักดิ์ คีนดี)